
centrum  kultury a vzdělávání
M o r a v s k á  O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e

Objednávka č. H o  A /2018
O b j e d n a v a t e l  -  f a k t u r a č n í  a d r e s a :

Název:
Adresa:
IČ:
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Tel.:
Kód CKV:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
68917066 DIČ: CZ68917066 (neplátce DPH)
..... ................. ..............................
KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 1050 IDDS: 379kgze
... ............
.............. . . ..........................
.................
Vánoce

D o d a v a t e l :

Název: Petr Jiříček

Adresa: Matěje Kopeckého 634/27 
708 00 Ostrava - Porubá

£3 Zaslat e-mailem na adresu:..............................

□  Zaslat poštou

□  Předat osobně

IČ: 73347663

DIČ: CZ7803175556

£3 Placeno příkazem na účet 

□  Placeno hotově

S P E C I F I K A C E  O B J E D N Á V K Y :
Na základě nabídky u Vás objednáváme osvětlovací techniku pro akci Ostravské Vánoce 2018. 
dle požadavku osvětlovacího technika byl stanoven rozsah:
6 x otočná hlava - beam effect 
8 x otočná hlava, RGBW + zoom 
světelný pult
6 x bodovky 1.000W s čočkou 
4 x Blinder min. 2x500W
Cena včetně kompletní instalace, materiálu, spotřebního materiálu (náplně, zdroje, apod.)

Lhůta plnění: 29. 11. - 23. 12. 2018 

CENA CELKEM vč. DPH: 88.750 Kč
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejněni splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ............................... do 10 dnů ode dne doručeni 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plněni. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

V Ostravě dne 29. 11. 2018
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávkyl

I kultury a vydělávání
j Morav: ká Ostrava, příspěvkové organizace

S VoVvJ tf.26. 7C2 00 Ostrava, !Č: 56317066 
- 2-

razítko schválil příkazce operace schválil správce rozpočtu

Sokolská třída 26 
702 00 Ostrava

www. c k v-o strava. cz 
číslo účtu:.......................

IČ:68917066 
DIČ: CZ 68917066



Název zakázky: Osvětlení doprovodného kulturního programu Ostravské Vánoce 2018

Identifikační údaje:
Petr Jiříček
Matěje Kopeckého 634/27 
708 00 Ostrava-Poruba 
ič. 733 47 663 dič. CZ 7803175556 
tel. ....................
bankovní účet:...........................................................

Osvětlení- světelná technika

položka popis počet ks lk s / ld e n ce lkem

Sunny SHARPY beam 7R 240w otočná hlava, efekt beam 6 150 22500

otočná hlava WASH 190 Beam otočná hlava, barvy RGBW se zoomem 8 150 30000

CHAMSYS PC wing osvětlovací pult 1 500 11250

FRH lOOOw, bílá bodové svítidlo s Fresnel čočkou k nasvícení scény 6 100 15000

AUDIENCE Blinder 2x 650W efekt bílá, efektové oslepovací světlo 4 100 10000

rozvody, kabeláž DMX, úchyty, obsluha světelné techniky, set

Clamy, douthy náplně do výrobníků, Dimmery, Splitter

CELKEM cena včetně DPH 88750

Fakturační adresa:
Petr Jiříček
Matěje Kopeckého 634/27
708 00 Ostrava-Poruba
ič. 733 47 663 dič. CZ 7803175556

bankovní účet: ..........................................................
kontaktní osoba: Petr Jiříček, tel. ..................... e-mail: ..............................

V OSTRAVĚ dne 29.11.2018



Dobrý den,
zasílám Vám nabídku na pronájem osvětlovací tecnniky , 
instalaci a demontáž

Akce: Ostravské vánoce 2018 konané na Masarykově 
náměstí Slezská Ostrava 
Datum: 29.11.2018 až 23.1.2018.

8ks FHR 1000 A04Á 1000W s klapkami, dim m er 12ch.
rozvod multipin , žárovky cena za 26 dní bez DPH 12000,- kč

8ks Spot Chau vet INTÍMIDATOR 350Z, clamy, dmx
rozvod, elektro rozvod cena za 2S dní bes DPH 26000,- kč

Sks Wash Chauvet Rogue R2, clamy, srnx rozvod, elektro
rozvod, dmx splitter, cena za 25 dní bez DPH 25000,-kč

4 ks SHOWTEC stage blinder cena za 25 dni bez DPH 8000,- kč

Osvětlovací pult AVOLÍTES PEARL 2010, cena za 25 dní bez DPH 14000,-kč

Instalace, deinstalace, doprava 7000,- kč

Cena celkem bez DPH (21 %) 92000,- kč

Cena celkem včetně DPH 111 320,-kč

.............................

...............

................a

...................... ..........

...........................................................................

. . . ............... ............
......... ....... . . .. . ........... .......... 

. . ..... ........................................ 
... .......... . . . . . . . . . ... ..................

V Horní lhotě dne 26.1 1.2018.



P V Tech
SPECIALIZOVANÝ MALOOBCHOD
Výpočetní a kancelářská technika
OZVUČOVÁNÍ, POŘÁDÁNÍ KULTURNÍCH AKCÍ

Cenová nabídka:

Ostravské vánoce 2018.Světelná technika, instalace.

ROBE Pointe, otočná hlava spot

6ks 300,- kč /I ks den , 1800,- kč/lden celkem 45000,- kč 

ROBE Led wash 600+
8ks cena lks 300,- kč/ lks den, 2400,- kč/ lden celkem 60000,- 
kč

Osvětlovací pult AVOLITES TIGER TOUCH

400,- kč/ den celkem 10000,- kč

CHAUVET Ovation F-265 ww Fresnel 6ks

200,-kč/lden 1200,-kč/1 den celkem 30000,-kč

Audience blinder, efekt oslepovací světlo

4ks 120,-kč/1 ks den 480,-kč/lden celkem 12000,-kč

Instalace, montáž, rozvod elektro a DMX,

DMX splitter set 8000,- kč

Cena celkem včetně DPH 165000,- kč

............. ...... ....... ......................................... 
...... . . . . ..................................................... 
........ ....... . . ......


